1224. — 19 Janvier.

Jean, seigneur de Neelle, chatelain de Bruges, reconnait
avoir recu de la comtesse de Flandre, 1733 livres 6sols 8 deniers
parisis qu’elle lui devait aux foires de Lagny.— A. N. — Or.
parch. scellé.

(V. lacte du mois d’octobre ci-dessus).

1224. — Février, a Melun.

Jean, seigneur de Neelle, déclare avoir vendu d Jeanne,
comtesse de Flandre , la chdtellenie de Bruges et ce qu’il tenait
‘elle en fief et hommage.

—Ego Joannes, dominus de Nigella, notum facio universis pre-
sentibus pariter et futuris, quod ego vendidi et quitavihereditarie
Johanne, comitisse Flandrie et Haynonie, castellaniam Brugensem
et quicquid tenebam de eain feodum et homagium; et me teneo
pro pagato de totasumma pecunie quam habere debebam pro hac
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venditione. In cujus rei memoriam, presentem cartam sigilli mei
munimine confirmavi. Actum Meleduni, anno Domini millesimo
CC.o vicesimo quarto, mense februario. — A. N. — Or. parch.

scellé.

1224, — 15 Mars.

Jeanne déclare qu’en vertu du mandement d’Arnoul d’Aude-
narde, Philippc de Wastines, Watier de Somerghem et Watier de
Menin, ainsi que ses baillis de Courtrai et d’Audenarde ont fait
la division de ce qui appartient 4 la comtesse, d’avec la terre
qu’Arnoul d’Audenarde tient d’elle. — Le ruisseau qui va entre
Aulenghem et Auterive, jusqu'a la paroisse de Moudes et de
Vendeghem , sépare les deux terres: le domaine du seigneur
d’Audenarde s’étend jusqu’a 'Escaut. — A. N. — Cart. rouge ,
piéce 80.

1225. — 11 Avril.

Le roi d’'Angleterre écrit au faux Bauduin, pour le félici-

ter et faire alliance avec lui.

— Rex karissimo amico suo B. illustri comiti Flandrie et Hano-
nie, salutem etsinceramin Domino dilectionem. Audivimus quod,
omnipotenti Domino vobiscum misericorditer agente , & captivi-
tate liberati in terram vestram venistis; ubi confluentes ad vos
homines vestri vos in dominum receperunt, ut decebat. Latati
sumus gaudio magno, optantes et volentes ut eadem feederis
obligatio, qua confeederati fuisse noscuntur antecessores vestri
nobiscum , mutuo et indissolubili nos et vos habeat amoris vin-
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culo feederatos , quod et vos ex parte vestra velitis. Sane satis est
industrie vestra notorium quod rex Francie utrumque nostrum
exhareditavit, et optamus rogantes quatenus, pro loco et tem-
pore , nobiscum auxilio et consilio velitis assistere contraipsum,
qui parati sumus manum auxiliarem vobis pro viribus extendere.
Mittere autem velitis ad nos aliquem de vestris, de quo confidea-
tis, qui de statu vestro, et de voluntate vestra circa praemissa
nos poterit certificare. — Teste Rege, apud Westmonasterium,
undecimo die aprilis. — Impr. RYMER, L., 177.